FFA

Résultats individuels : Course 9 Km

Foulées Brivadoises 2012
dimanche 15 avril 2012 - BRIOUDE

095864
CAB - Club Athletic Brioude

FA

9km300m 09:30

Place Nom prénom (Nat Perf. Cat/né(e; Ligue/Dér Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 MERLE Cyril 32'18" SEM /76 AUV /063 As Romagnat 1 17,3 243
2 THOMAS Xaviel 33'33" SEM /76 AUV /063 2 16,6 205
3 CROZE Benediki 33'34" SEM /89 AUV /063 Usam Clermont Athletisme 3 16,6 222
4 BENEZIT Raphael 33'39" VIM /70 AUV /043 Velay Athletisme 1 16,6 217
5 CHASTANG Julien 34'48" SEM /78 AUV /043 Velay Athletisme 4 16,0 228
6 MALHOUITRE Nicolas 34'55" SEM /86 AUV /043 Velay Athletisme 5 16,0 221
7 AUDIARD Eric 35'20" VIM /67 AUV /043 Velay Athletisme 2 15,8 215
8 REBOLLO Damien 35'27" SEM /81 AUV /063 Pass Running 6 15,7 167
9 LIMOUZIN Jean Philippe 35'32" SEM /78 AUV /063 Plauzat Running 7 15,7 209
10 MALARTRE Alexandre 35'38" SEM /83 AUV /043 Team Respirandc 8 15,7 237
11 BLARATTE Stephane 36'48" VIM /70 AUV /063 Lae 3 15,2 197
12 BUFFERNE Stephane 36'53" SEM /76 AUV /043 Velay Athletisme 9 15,1 218
13 VIVIER Herve 37'13" VIM /67 AUV /043 4 15,0 242
14 MALEYSSON Jacques 37'14" V2M /60 AUV /043 Jose Club 1 15,0 201
15 DEBARD Bruno 37'14" VIM /66 AUV /043 Triathlon Puy 5 15,0 212
16 VIGOUROUX Julien 38'04" SEM /87 AUV /043 Caa 10 14,7 246
17 SEPTIER Bernard 38'05" V2M /56 AUV /063 2 14,7 207
18 CAMILLERI Giselle 38'10" SEF /74 AUV /063 As Romagnat 1 14,6 244
19 ARMAND Nicolas 38'38" SEM /82 AUV /043 11 14,4 230
20 DELMAS Ludovic 38'40" SEM /84 AUV /063 Clermont Athletisme 12 14,4 227
21 MALHOUITRE Lionel 39'04" SEM /82 AUV /063 13 14,3 226
22 MARCHAUD David 39'22" CAM /96 AUV /043 1 14,2 249
23 PAILHES Pascal 39'40" VIM /68 AUV /043 6 14,1 200
24 AVRILLON Nicolas 401" VIM /66 AUV /063 7 13,9 171
25 GROVIERE Frederic 407" V1M /68 AUV /063 As Romagnat 8 13,9 236
26 PERRIER Laurent 40'53" SEM /74 AUV /063 14 13,6 195
27 FIACIP Richard 41'03" SEM /74 AUV /043 15 13,6 245
28 MAQUAIRE Pascal 411" V2M /61 AUV /063 3 13,5 198
29 RAGE Philippe 41'31" V2M /61 AUV /063 As Romagnat 4 13,4 229
30 ROUSSEL Francois 42'52" SEM /73 AUV /063 16 13,0 235
31 CHABIDON Mickael 42'54" SEM /80 AUV /043 17 13,0 255
32 VINSON Herve 43'02" VIM /70 AUV /043 9 13,0 202
33 BOR Frederic 43'10" SEM /74 AUV /043 Courir En Emblave: 18 12,9 193
34 AUDIARD Audrey 43'29" CAF /95 AUV /043 Velay Athletisme 1 12,8 216
35 ALLEZARD Sebastier 44'06" VIM /71 AUV /043 10 12,7 238
36 MOSNIER Jean Pierre 44'15" V2M /59 AUV /043 5 12,6 240
37 LAURENT Victor 44'20" CAM /96 AUV /043 2 12,6 251
38 FARGES Loic 44'30" SEM /82 AUV /043 19 12,5 157
39 DIEMUNSEK Jade 44'43" ESF /91 AUV/043 1 12,5 204
40 BASSET Alain 44'45" V2M /62 AUV /043 6 12,5 211
41 RENAUDIN Sophie 45'03" SEF /76 AUV /043 Cab 2 12,4 172
42 VACHELARD Arthur 457" CAM /96 AUV /043 3 12,3 234
43 BAUZA Lionel 45'20" VIM /72 AUV /043 11 12,3 208
44 VIGOUROUX Loic 45'24" SEM /83 AUV /043 20 12,3 162
45 BOREL Dominique 45'51" V2M /60 AUV /063 7 12,2 223
46 SAMARD Dominique 46'04" VIM /69 AUV /043 12 12,1 214
47 PLANTIN Yves 46'59" VIM /70 AUV /043 Foot St Just 13 11,9 190
48 CHASTEL Pierre 47'06" VIM /69 AUV /043 14 11,8 196
49 ROUSSEL Corinne 47'42" V1F /70 AUV /063 Fcg Thiers 1 1,7 165
50 MARANNE Clement 47'50" CAM /96 AUV/063 AAMB 4 1,7 232
51 BAPT Serge 48'22" V2M /55 AUV /063 As Romagnatl 8 11,5 156
52 ROUZAIRE William 48'28" SEM /74 AUV /063 21 11,5 191
53 ROCHE Genevieve 48'32" V1F /65 AUV /043 Cab 2 11,5 160
54 AMBLARD Jean Herve 48'37" V2M /59 AUV /043 Groupe Cyclo Langear 9 11,5 166
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RANVIAL Remy
GIAMBATTISTA Sadia
GOUBEYRE Nathalie
GAYTE Francois

AVIT Thierry
ROCHETTE Alexandre
BACHELARD Pierre
JOB Daniel

CHAZAL Christian
GOUTEYRON Catherine
MAYOUX Angelique
SCHMITT Pascal
AVRILLON Helene
MONGHAL Marion
COUDERT Sandra
GRIMAULT Sebastien
MOULIADE Annie
VELLE Auranella
VALLA Lolita

PETIT Annick

LEBRAT Thierry
GAILLARD Patrick
MARQUET Cecile
NUNEZ Samuel

BIR Catherine
BARTHOMEUF Frederic
BARTHOMEUF Jean Philippe
CHERBOUQUET Eusebia
BRESSON Josiane
BERNARD Bruno
VIDAL Frederique
GOLLIARD Audrey
COMES Roger

GIRARD Francois
BOISSEL Yves
VINCENT Robert
BESSET HAELEWYCK Julien
CAILLIE Lucie

LARDON Felix
CORNEC Eliane
GUILLOPE Christian
DELCHER Ophely
JACQUES Sylviane
BOREL Pascale
MONGHAL Mireille
BOITHIAS Mireille
MAURIN Joel

BEAL Marie Christine
LEFEUVRE Jean Claude
MUCKLOW lIsabelle
CHAZALLON Laurence
BRISSON Christelle
BERTHET Michel
MUCKLOW Duns Scot

48'39"
48'49"
48'53"
49'33"
49'34"
49'43"
49'53"
51'31"
51'35"
51'36"
51'50"
51'54"
52'06"
52'14"
52'28"
52'52"
52'53"
53'10"
53'20"
53'43"
53'55"
54'50"
55'32"
55'62"
56'40"
56'41"
57'03"
57'20"
57'29"
58'17"
58'45"
58'62"
59'01"
59'04"
59'06"
59'15"
1h00'37"
1h01'20"
1h02'04"
1h04'53"
1h05'02"
1h06'12"
1h06'47"
1h07'17"
1h07'19"
1h07'22"
1h07'32"
1h07'38"
1h10'01"
1h10'16"
1h10'20"
1h10'26"
1h10'47"
1h10'52"

CAM /96
V2F /54
VAF /71
V2M /57
V1M /64
JUM /94
SEM /75
V3M /51
V1M /69
V1F /67
SEF /74
V2M /53
V1F /67
SEF /87
SEF /74
SEM /78
V1F /63
SEF /74
ESF /92
V1F /64
V1M /64
V1M /68
V1F /66
V1M /70
V2F /59
SEM /74
SEM /79
V1F /69
V1F /67
V1M /65
V1F /65
SEF /86
V4M /39
V2M /53
V4M 137
V3M /47
SEM /78
SEF /87
V4aM /37
V2F /58
V2M /55
CAF /95
V1F /66
V2F /58
V2F /55
V1F /63
V2M /62
V2F /61
V3M /43
V2F /58
SEF /74
V1F /71
V2M /58
SEM /83

AUV /063
AUV /043
AUV /063
AUV /043
AUV /043
AUV /043
AUV /063
AUV /063
AUV /063
AUV /063
AUV /063
AUV /043
AUV /063
AUV /063
I-F /077
AUV /043
AUV /043
AUV /063
AUV /043
AUV /063
AUV /063
AUV /063
AUV /043
AUV /063
AUV /063
AUV /043
AUV /063
AUV /063
AUV /063
AUV /063
AUV /043
AUV /063
AUV /043
AUV /043
LIM /087
I-F /091
AUV /043
AUV /043
AUV /043
AUV /043
H-N /076
AUV /043
AUV /063
AUV /063
AUV /063
AUV /063
AUV /043
AUV /063
H-N /076
AUV /063
AUV /063
AUV /063
AUV /063
BOU /021

AAMB

Cab

Courir En Livradois Forez
Cab

Velay Athletisme

Velo Sport Brivadois

Al Riom

Courir En Livradois Forez
Courir En Livradois Forez
Courir En Livradois Forez

Courir En Livradois Forez
Courir En Livradois Forez

Cab

Courir En Livradois Forez

Jose Club

ACCF
ACCF

Velay Athletisme
Cab
ACCF

Courir En Livradois Forez

Courir En Livradois Forez
Taulhaq Ois

Courir En Livradois Forez
ACCF

Courir En Livradois Forez
Courir En Livradois Forez
Courir En Livradois Forez
Courir En Livradois Forez
A To Z Sport

5 11,5
1 11,4
3 11,4
10 11,3
15 11,3
1 11,2
22 11,2
1 10,8
16 10,8
4 10,8
3 10,8
11 10,8
5 10,7
4 10,7
5 10,6
23 10,6
6 10,6
6 10,5
2 10,5
7 10,4
17 10,3
18 10,2
8 10,0
19 10,0
2 9,8
24 9,8
25 9,8
9 9,7
10 9,7
20 9,6
11 9,5
7 9,5
1 9,5
12 9.4
2 9,4
2 9,4
26 9,2
8 9,1
3 9,0
3 8,6
13 8,6
2 8,4
12 8,4
4 8,3
5 8,3
13 8,3
14 8,3
6 8,3
3 8,0
7 7.9
9 7,9
14 7.9
15 7,9
27 7,9

233
258
187
174
256
250
248
168
180
188
186
260
170
220
247
159
194
239
259
177
189
158
231
262
225
163
164
179
254
257
241
169
150
203
155
151
161
213
210
173
154
253
178
224
219
184
252
183
153
181
185
176
182
206

Nb de résultats: 108
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